
Výlukový jízdní řád CyklohráčkuVýlukový jízdní řád Cyklohráčku

234 704 560
www.pid.cz/
cyklohracek

© ROPID, srpen 2024

Soboty a 28. 10.TPOs 9784
8:56 PRAHA HL. N. CP
9:06 Praha-Holešovice0
9:11 Praha-PodbabaB
9:17 Roztoky u Prahy1
9:26 Libčice n. Vltavou

39:34
9:38 Nelahozeves zámek

49:49
9:56 Horní Beřkovice5
10:07 Ctiněves5
10:33 Straškov5
10:52 Kmetiněves5
11:34 Zlonice

411:46

12:00
Zlonice

4
12:13

Klobuky v Čechách
5

12:21
Vrbičany

5
12:25

Peruc
5

12:33
LOUNY

7

Kralupy n. Vltavou

Vraňany

SLANÝ

C

5

3

2

12:52

Os 9787
18:42
18:31
18:28
18:22
18:13
18:06
18:01
17:51
17:41
17:31
17:20
17:01
16:47
16:15

14:08
13:56
13:47
13:43
13:36
13:157

SLANÝ
Os 9785 Os 9786

NeděleTPOs 9784
8:53 PRAHA HL. N. CP
9:02 Praha-Smíchov0
9:20 Praha-Jinonice0
9:22 Praha-Cibulka0
9:37 Praha-Zličín

19:52
10:15 Kladno

510:28
10:45 Stochov5
10:55 Nové Strašecí6
11:09 Lužná u Rakovníka7
11:18 RAKOVNÍK7

11:36
Lašovice

7
11:46

Pustověty
7

11:51
Roztoky u Křivoklátu

7
12:02

Zbečno
6

12:16
Nižbor

5

Hostivice

Kačice

B

3

B

12:27

Os 9787
19:01
18:45
18:28
18:25
18:19
18:08
17:44
17:29
17:25
17:14
16:58
16:45

14:11
14:04
14:00
13:51
13:42
13:294

RAKOVNÍK
Os 9785 Os 9786

Beroun-Závodí12:38 13:194
BEROUN12:41 13:154

B

POZOR - VÝLUKA!

Tarifní opatření pro sobotní jízdy (+ 28. 10.): 
Nad rámec Tarifu ČD a vyhlášené územní platnosti jsou jízdenky „Celodenní 
jízdenka region Středočeský“ a „Skupinová víkendová jízdenka region                
Středočeský“ uznávány na sobotních jízdách i v úseku Zlonice – Kmetiněves – 
Vraňany.

Sobotní jízdy: 31. VIII.; 7., 14., 28. IX.; 5., 12., 19., 26. X. a státní svátek 28. X. 
Nedělní jízdy: 1., 8., 15., 22., 29. IX.; 6., 13., 20., a 27. X.

Vážení cestující,

v období od 31. srpna (sobota) do 28. října (pondělí) 2024 proběhne souběh výluk na tratích 110 a 121 v úsecích Slaný - Pod-
lešín - Noutonice - Středokluky. Z tohoto důvodu bude výletní vlak Cyklohráček veden odklonem dle níže uvedeného výlukového 
jízdního řádu a rozdělen nově na dvě výlukové trasy. Sobotní trasa (+ 28. 10.) bude vedena z Prahy do Slaného odklonem přes Kralupy 
nad Vltavou, Vraňany, Straškov a Zlonice. Polední jízda bude ze Slaného vedena přes Klobuky v Čechách a Peruc do Loun.                      
Nedělní trasa bude z Prahy vedena do Rakovníka přes Hostivice, Kladno, Nové Strašecí a Lužnou u Rakovníka. Polední jízda bude             
z Rakovníka vedena přes Roztoky u Křivoklátu, Zbečno a Nižbor do Berouna.


